PAGE
2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.03.2018 г. № 410
п. Мартюш

О внесении изменений
в муниципальную программу «Развитие Каменского городского округа
до 2020 года», утвержденную постановлением Главы Каменского городского округа от 14.10.2015 г. № 2745 (в редакции от 13.04.2016 г. № 581,
от 13.05.2016 г. № 734, от 17.05.2016 г. № 798, от 23.08.2016 г. № 1353, от 05.10.2016 г. № 1675, от 29.12.2016 г. № 2101, от 30.12.2016 г. №2159, от 22.03.2017 г. № 354, от 16.05.2017 г. № 591, от 27.06.2017 г. № 762, от 29.06.2017 г. № 778, от 09.08.2017 г. № 952, от 29.08.2017 г. № 1136/1, от 01.12.2017 г. №1632, от 29.12.2017 г. №1861)
В целях приведения муниципальной программы в соответствие с бюджетом Каменского городского округа, утвержденного Решением Думы Каменского городского округа от 21.12.2017 г. № 179 «О бюджете муниципального образования «Каменский городской округ» на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов», руководствуясь Порядком формирования и  реализации муниципальных программ МО «Каменский городской округ», утвержденного постановлением Главы Каменского городского округа от 25.12.2014 г. № 3461 (в редакции от 30.12.2015 г. № 3338), Уставом муниципального образования «Каменский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу «Развитие Каменского городского округа до 2020 года», утвержденную постановлением Главы Каменского городского округа от 14.10.2015 г. № 2745 (в редакции от 29.12.2017 № 1861), следующие изменения:
1.1. Паспорт муниципальной программы «Развитие Каменского городского округа до 2020 года» изложить в новой редакции (прилагается) (размещено на сайте МО «Каменский городской округ» http://kamensk-adm.ru/);
1.2. Приложение 1 «Цели, задачи и целевые показатели реализации муниципальной программы  «Развитие Каменского городского округа до 2020  года»  к муниципальной программе изложить в новой редакции (прилагается) (размещено на сайте МО «Каменский городской округ» http://kamensk-adm.ru/);
1.3. Приложение № 2 «План мероприятий по выполнению муниципальной программы «Развитие Каменского городского округа до 2020  года» к муниципальной программе изложить в новой редакции (прилагается) (размещено на сайте МО «Каменский городской округ» http://kamensk-adm.ru/);
1.4. Приложении № 3 «Перечень объектов капитального строительства для бюджетных инвестиций «Развитие Каменского городского округа до 2020 года» к муниципальной программе изложить в новой редакции (прилагается) (размещено на сайте МО «Каменский городской округ» http://kamensk-adm.ru/);

1.5. Приложении № 10 ««Социальная поддержка в Каменском городском округе»  к муниципальной программе изложить в новой редакции (прилагается) (размещено на сайте МО «Каменский городской округ» http://kamensk-adm.ru/); .
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пламя» и разместить на официальном сайте Муниципального образования «Каменский городской округ».
3. Контроль за исполнением Постановления возложить на заместителя  Главы Администрации по экономике и финансам Кошкарова А.Ю.
Глава городского округа

                     С.А.Белоусов